
正 味 財 産 増 減 計 算 書 
（平成26年4月1日から平成27年3月31日） 

（単位：円） 
科 目 当 年 度 前 年 度 増 減 

Ⅰ 一般正味財産増減の部 
１．経常増減の部 
（１）経常収益 

特定資産運用益 
事業収益 
雑収益 

        経常収益計 
（２）経常費用 

事業費計 
管理費計 

経常費用計 
評価損益等調整前当期経常増減額 
特定資産評価損益等 

   当期経常増減額 
   法人税、住民税及び事業税 
     当期一般正味財産増減額 
     一般正味財産期首残高 
     一般正味財産期末残高 

 
Ⅱ 正味財産期末残高 

634,874,971 

101,369,492 

11,997,480 

748,241,943 

437,506,602 

98,885,888 

14,840,337 

551,232,827 

197,368,369 

2,483,604 

△2,842,857 

197,009,116 

 

232,119,630 

157,107,913 

389,227,543 

250,064,654 

101,854,005 

351,918,659 

△17,945,024 

55,253,908 

37,308,884 

359,014,400 199,314,168 159,700,232 

461,536,045 △598,684,047 1,060,220,092 

820,550,445 △399,369,879 1,219,920,324 

5,761,700 2,531,600 3,230,100 

814,678,001 △401,901,479 1,216,579,480 

10,257,091,257 10,658,992,736 △401,901,479 

11,071,769,258 10,257,091,257 814,678,001 

11,071,769,258 10,257,091,257 814,678,001 

 


